
Město Nový Jičín

Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Most ev. č. M105 v Bludovicích u č. p. 38 včetně výkonu budoucího autorského dozoru - PD“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000017“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Most ev. č. M105 v Bludovicích u č.
p. 38 včetně výkonu budoucího autorského dozoru - PD" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o.

Sídlo: Havlíčkova 139
60200 Brno

IČO: 25325680

Datum a čas doručení nabídky: 20.03.2025 21:19

Nabídková cena: 476 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: MIDAKON s.r.o.

Sídlo: Na Návsi 18/4
62000 Brno

IČO: 08927677

Datum a čas doručení nabídky: 20.03.2025 13:25

Nabídková cena: 550 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: VIGACERO s.r.o.

Sídlo: Na Kopci 169
549 01 Nové Město nad Metují

1 /2



Město Nový Jičín

IČO: 22206515

Datum a čas doručení nabídky: 20.03.2025 13:38

Nabídková cena: 700 000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Most ev. č. M105 v Bludovicích u č. p. 38 včetně výkonu budoucího autorského
dozoru - PD":

Název: RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o.

Sídlo: Havlíčkova 139
60200 Brno

IČO: 25325680

Nabídková cena: 476 000,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2. Výpis z Živnostenského rejstříku – tj. živnostenský list s oprávněním na „Projektovou činnost ve
výstavbě“
3. Doklad osvědčující odbornou způsobilost – autorizace v oboru mosty a inženýrské konstrukce

Technická kvalifikace:
1. Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů - seznam referenčních zakázek

Ekonomická kvalifikace:
Nebyla zadavatelem požadována

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Doložené údaje splnily zadávací podmínky.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 26.03.2025

Michaela Mrklovská, v.r.

2 /2


